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21/05 30/07 01/10 22/10
18 25 9 23 75
18 25 9 23 75
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 MORI Giovanni ITA FROSINI Michele (1-3-4) - NERI Barbara (2)ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 30 30 1 28 89 88 4

2* LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA Peugeot 205 Proracing 4 J2 A 2000 O60 22 20 28 70 70 3
3* GUARDUCCI Brunero ITA BAZZANI Massimo ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 O60 26 24 20 20 90 70 4
4 RUBECHI Gabriele ITA MISCHI Emanuele (1) - FOSCARINI Giovanni (2-4)ITA Citroen Ax Sport 4 J2 A 1300 6 6 8 20 20 3

NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 Chimera Classic Motor 2 TC 2 1600 14 10 12 36 NC 3
NC BERTI Dario ITA SASSOLI Francesco ITA Fiat Uno 70 Proracing 4 J1 A 1300 10 12 6 28 NC 3
NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeott 205 Gti BB Competition 4 J2 A 1600 16 14 30 NC 2
NC ANDREINI David ITA ANDREINI Sean ITA Autobianchi A112 2 TC 2 1600 10 16 26 NC 2
NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea (1) - MISCHI Emanuele (3)ITA Renault 5 Alpine Pistoia Corse 3 TC 2 1600 16 10 26 NC 2
NC GUERRINI Nicola ITA TOSI Stefano ITA Ford Sierra Cw 4x4 Alma Racing 4 J2 A >2000 16 10 26 NC 2
NC PIERULIVO Leonardo ITA AMATO Marco ITA Opel Kadett GSI Race Elba 4 J2 A 2000 U40 24 24 NC 1
NC BONAFÈ Alessandro ITA PONTINI Michele (1) - CARGNELUTTI Paolo (2)ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 22 1 23 NC 2
NC BACCI Fabrizio ITA NICCOLAI Andrea (1) - AMBROGI Luca (2)ITA Ford Sierra Cw 4x4 Proracing 4 J2 A >2000 20 1 21 NC 2
NC JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA Bmw M3 Motor Valley Racing Division4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 sport 70hp Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche Carrera RS Vm Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
NC GILLI Lorenzo ITA PARPAIOLA Annalisa ITA Ford Sierra Coswoth Dimensione Corse 4 J2 N >2000 18 18 NC 1
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessi ITA Peugeot 205 GTI Alex Group 4 J2 A 1600 18 18 NC 1
NC ROVERSI Stefano ITA ZAMBIASI Lucia ITA Lancia Stratos Scuderia Bologna S. C. 2 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC M.r.c. 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 U40 16 16 NC 1
NC SPECOS Andrea ITA SPECOS Luca ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Race Elba 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC BERTOLI Roberto ITA GUIDOTTI Moreno ITA Auobianchi A112 Cremona Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
NC BRAMBILLA Vittorio Celeste ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 14 14 NC 1
NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC CRESCI Gianpaolo ITA MICALIZZI Roberto ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPTeam Bassano 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa GSI Jolly Racing Team 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC TENEGGI Andrea ITA SANESI Sandro ITA Porsche Carrera RS 2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC FOLLI Paolo ITA GIANNINI Adriano ITA Peugeot 309 GTI Collecchio Corse 4 J2 A 2000 O60 12 12 NC 1
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA Lancia Fulvia 1.3 Coupé HF 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo abarth Jolly Racing Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC LOVAZZANO Gabriele ITA PRAZZOLI Sara ITA Auobianchi A112 Efferre 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
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Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 3° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
DATA

GARA
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NC MORELLI Moreno ITA SELVI Giancarlo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport 4 J2 A >2000 O60 8 8 NC 1
NC LOMBARDO Vito ITA GANASSINI Stefano ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rallye Hrt Corse 4 J2 A 1300 8 8 NC 1
NC CERBAI Moleno ITA DOMINI Nico ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 N 1600 O60 6 6 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLZANI Alessandro ITA SARESINI Marco ITA Opel Kadett GSI Sport & Comunicazione 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CORBELLINI Paolo ITA RIVA Roberto ITA Ford Sierra Coswoth Bluthunder Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CORTI Massimo ITA GUERRETTI Andrea ITA Peugeot 205 GTI Jolly Club 4 J2 A 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Cristiano ITA Bmw M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC FOGNANI Massimiliano ITA PASQUINI Leonardo ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPScuderia Etruria Racing 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI Squadra Corse Citta' Di Pisa4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett 4 J2 N 2000 O60 1 1 NC 1
NC MESSORI Giuseppe ITA CAPUTO Antonella Renata ITA Ford Sierra Coswoth 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC MONTAUTI Stefano ITA ADRIANI Carlo ITA Peugeot 205 rallye Scolopax Plus 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
NC PIERUCCI Fabrizio ITA BUONAMANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC RAFFA ITA ROSSI Giacomo ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC SMITHSON Trevor GBR CHIANTELLI Alessio ITA Lotus Elan 26R Historic Rally Car Register1 U 1600 O60 1 1 NC 1
NC SUPERTI Marco ITA FEDELE Fabio ITA Porsche 911 Squadra Corse Angelo Caffi2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 6 RDS TRZ
LENCI Mauro 
GUARDUCCI Brunero 2-2° Raggr. / 1-4° Raggr / 1-5° Raggr

1-1° Raggr / 1-2° Raggr / 1-3° Raggr
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21/05 30/07 01/10 22/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC SMITHSON Trevor GBR CHIANTELLI Alessio ITA Lotus Elan 26R Historic Rally Car Register1 U 1600 O60 1 1 NC 1

NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 Chimera Classic Motor 2 TC 2 1600 14 10 12 36 NC 3
NC ANDREINI David ITA ANDREINI Sean ITA Autobianchi A112 2 TC 2 1600 10 16 26 NC 2
NC BONAFÈ Alessandro ITA PONTINI Michele (1) - CARGNELUTTI Paolo (2)ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 22 1 23 NC 2
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche Carrera RS Vm Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
NC ROVERSI Stefano ITA ZAMBIASI Lucia ITA Lancia Stratos Scuderia Bologna S. C. 2 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC TENEGGI Andrea ITA SANESI Sandro ITA Porsche Carrera RS 2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA Lancia Fulvia 1.3 Coupé HF 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC SUPERTI Marco ITA FEDELE Fabio ITA Porsche 911 Squadra Corse Angelo Caffi2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea (1) - MISCHI Emanuele (3)ITA Renault 5 Alpine Pistoia Corse 3 TC 2 1600 16 10 26 NC 2
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 sport 70hp Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC M.r.c. 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 U40 16 16 NC 1
NC BERTOLI Roberto ITA GUIDOTTI Moreno ITA Auobianchi A112 Cremona Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
NC BRAMBILLA Vittorio Celeste ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 14 14 NC 1
NC CRESCI Gianpaolo ITA MICALIZZI Roberto ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPTeam Bassano 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC LOVAZZANO Gabriele ITA PRAZZOLI Sara ITA Auobianchi A112 Efferre 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC FOGNANI Massimiliano ITA PASQUINI Leonardo ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPScuderia Etruria Racing 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
NC RAFFA ITA ROSSI Giacomo ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

1 MORI Giovanni ITA FROSINI Michele (1-3-4) - NERI Barbara (2)ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 30 30 1 28 89 88 4
2* LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA Peugeot 205 Proracing 4 J2 A 2000 O60 22 20 28 70 70 3
3* GUARDUCCI Brunero ITA BAZZANI Massimo ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 O60 26 24 20 20 90 70 4
4 RUBECHI Gabriele ITA MISCHI Emanuele (1) - FOSCARINI Giovanni (2-4)ITA Citroen Ax Sport 4 J2 A 1300 6 6 8 20 20 3

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeott 205 Gti BB Competition 4 J2 A 1600 16 14 30 NC 2
NC BERTI Dario ITA SASSOLI Francesco ITA Fiat Uno 70 Proracing 4 J1 A 1300 10 12 6 28 NC 3
NC GUERRINI Nicola ITA TOSI Stefano ITA Ford Sierra Cw 4x4 Alma Racing 4 J2 A >2000 16 10 26 NC 2
NC PIERULIVO Leonardo ITA AMATO Marco ITA Opel Kadett GSI Race Elba 4 J2 A 2000 U40 24 24 NC 1
NC BACCI Fabrizio ITA NICCOLAI Andrea (1) - AMBROGI Luca (2)ITA Ford Sierra Cw 4x4 Proracing 4 J2 A >2000 20 1 21 NC 2
NC JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA Bmw M3 Motor Valley Racing Division4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC GILLI Lorenzo ITA PARPAIOLA Annalisa ITA Ford Sierra Coswoth Dimensione Corse 4 J2 N >2000 18 18 NC 1
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessi ITA Peugeot 205 GTI Alex Group 4 J2 A 1600 18 18 NC 1

3° RAGGRUPPAMENTO

4° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
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Gruppo
DATA

1° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO
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NC SPECOS Andrea ITA SPECOS Luca ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Race Elba 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa GSI Jolly Racing Team 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC FOLLI Paolo ITA GIANNINI Adriano ITA Peugeot 309 GTI Collecchio Corse 4 J2 A 2000 O60 12 12 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo abarth Jolly Racing Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC MORELLI Moreno ITA SELVI Giancarlo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport 4 J2 A >2000 O60 8 8 NC 1
NC LOMBARDO Vito ITA GANASSINI Stefano ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rallye Hrt Corse 4 J2 A 1300 8 8 NC 1
NC CERBAI Moleno ITA DOMINI Nico ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 N 1600 O60 6 6 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLZANI Alessandro ITA SARESINI Marco ITA Opel Kadett GSI Sport & Comunicazione 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CORBELLINI Paolo ITA RIVA Roberto ITA Ford Sierra Coswoth Bluthunder Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CORTI Massimo ITA GUERRETTI Andrea ITA Peugeot 205 GTI Jolly Club 4 J2 A 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Cristiano ITA Bmw M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI Squadra Corse Citta' Di Pisa4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett 4 J2 N 2000 O60 1 1 NC 1
NC MESSORI Giuseppe ITA CAPUTO Antonella Renata ITA Ford Sierra Coswoth 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC MONTAUTI Stefano ITA ADRIANI Carlo ITA Peugeot 205 rallye Scolopax Plus 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC PIERUCCI Fabrizio ITA BUONAMANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 6 RDS TRZ
LENCI Mauro 
GUARDUCCI Brunero 1-1° Classe/2-2° Classe/1-3° Classe

3-1° Classe
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21/05 30/07 01/10 22/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SMITHSON Trevor GBR CHIANTELLI Alessio ITA Lotus Elan 26R Historic Rally Car Register1 U 1600 O60 1 1 NC 1

NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 Chimera Classic Motor 2 TC 2 1600 14 10 12 36 NC 3
NC ANDREINI David ITA ANDREINI Sean ITA Autobianchi A112 2 TC 2 1600 10 16 26 NC 2

NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA Lancia Fulvia 1.3 Coupé HF 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1

NC BONAFÈ Alessandro ITA PONTINI Michele (1) - CARGNELUTTI Paolo (2)ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 22 1 23 NC 2
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche Carrera RS Vm Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
NC ROVERSI Stefano ITA ZAMBIASI Lucia ITA Lancia Stratos Scuderia Bologna S. C. 2 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC TENEGGI Andrea ITA SANESI Sandro ITA Porsche Carrera RS 2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC SUPERTI Marco ITA FEDELE Fabio ITA Porsche 911 Squadra Corse Angelo Caffi2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 sport 70hp Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 U40 16 16 NC 1
NC BERTOLI Roberto ITA GUIDOTTI Moreno ITA Auobianchi A112 Cremona Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
NC CRESCI Gianpaolo ITA MICALIZZI Roberto ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPTeam Bassano 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC LOVAZZANO Gabriele ITA PRAZZOLI Sara ITA Auobianchi A112 Efferre 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC FOGNANI Massimiliano ITA PASQUINI Leonardo ITA Autobianchi A112 Abarth 70HPScuderia Etruria Racing 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea (1) - MISCHI Emanuele (3)ITA Renault 5 Alpine Pistoia Corse 3 TC 2 1600 16 10 26 NC 2
NC BRAMBILLA Vittorio Celeste ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 14 14 NC 1

NC RAFFA ITA ROSSI Giacomo ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC M.r.c. 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1

NC BERTI Dario ITA SASSOLI Francesco ITA Fiat Uno 70 Proracing 4 J1 A 1300 10 12 6 28 NC 3

NC CERBAI Moleno ITA DOMINI Nico ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 N 1600 O60 6 6 NC 1

NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett 4 J2 N 2000 O60 1 1 NC 1

NC GILLI Lorenzo ITA PARPAIOLA Annalisa ITA Ford Sierra Coswoth Dimensione Corse 4 J2 N >2000 18 18 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA

P
ar
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nz

e

Gruppo

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 1  U 1600

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 4 J1 A 1300

CLASSE 4 J2 N 2000

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 4 J2 N 1600

CLASSE 4 J2 N >2000
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1 RUBECHI Gabriele ITA MISCHI Emanuele (1) - FOSCARINI Giovanni (2-4)ITA Citroen Ax Sport 4 J2 A 1300 6 6 8 20 20 3
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rallye Hrt Corse 4 J2 A 1300 8 8 NC 1
NC MONTAUTI Stefano ITA ADRIANI Carlo ITA Peugeot 205 rallye Scolopax Plus 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeott 205 Gti BB Competition 4 J2 A 1600 16 14 30 NC 2
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessi ITA Peugeot 205 GTI Alex Group 4 J2 A 1600 18 18 NC 1
NC GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa GSI Jolly Racing Team 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC CORTI Massimo ITA GUERRETTI Andrea ITA Peugeot 205 GTI Jolly Club 4 J2 A 1600 O60 1 1 NC 1

1 LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA Peugeot 205 Proracing 4 J2 A 2000 O60 22 20 28 70 70 3
NC PIERULIVO Leonardo ITA AMATO Marco ITA Opel Kadett GSI Race Elba 4 J2 A 2000 U40 24 24 NC 1
NC SPECOS Andrea ITA SPECOS Luca ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Race Elba 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC FOLLI Paolo ITA GIANNINI Adriano ITA Peugeot 309 GTI Collecchio Corse 4 J2 A 2000 O60 12 12 NC 1
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo abarth Jolly Racing Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLZANI Alessandro ITA SARESINI Marco ITA Opel Kadett GSI Sport & Comunicazione 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI Squadra Corse Citta' Di Pisa4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC PIERUCCI Fabrizio ITA BUONAMANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

1 MORI Giovanni ITA FROSINI Michele (1-3-4) - NERI Barbara (2)ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 30 30 1 28 89 88 4
2 GUARDUCCI Brunero ITA BAZZANI Massimo ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 O60 26 24 20 20 90 70 4

NC GUERRINI Nicola ITA TOSI Stefano ITA Ford Sierra Cw 4x4 Alma Racing 4 J2 A >2000 16 10 26 NC 2
NC BACCI Fabrizio ITA NICCOLAI Andrea (1) - AMBROGI Luca (2)ITA Ford Sierra Cw 4x4 Proracing 4 J2 A >2000 20 1 21 NC 2
NC JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA Bmw M3 Motor Valley Racing Division4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC MORELLI Moreno ITA SELVI Giancarlo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport 4 J2 A >2000 O60 8 8 NC 1
NC LOMBARDO Vito ITA GANASSINI Stefano ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC CORBELLINI Paolo ITA RIVA Roberto ITA Ford Sierra Coswoth Bluthunder Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Cristiano ITA Bmw M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC MESSORI Giuseppe ITA CAPUTO Antonella Renata ITA Ford Sierra Coswoth 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600
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21/05 30/07 01/10 22/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA Lancia Fulvia 1.3 Coupé HF 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1

Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTRICI 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA
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21/05 30/07 01/10 22/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1* LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA Peugeot 205 Proracing 4 J2 A 2000 O60 22 20 28 70 70 3
2* GUARDUCCI Brunero ITA BAZZANI Massimo ITA Bmw M3 Jolly Racing Team 4 J2 A >2000 O60 26 24 20 20 90 70 4

NC BONAFÈ Alessandro ITA PONTINI Michele (1) - CARGNELUTTI Paolo (2)ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 22 1 23 NC 2
NC JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA Bmw M3 Motor Valley Racing Division4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 sport 70hp Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche Carrera RS Vm Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
NC BERTOLI Roberto ITA GUIDOTTI Moreno ITA Auobianchi A112 Cremona Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
NC FOLLI Paolo ITA GIANNINI Adriano ITA Peugeot 309 GTI Collecchio Corse 4 J2 A 2000 O60 12 12 NC 1
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo abarth Jolly Racing Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC MORELLI Moreno ITA SELVI Giancarlo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport 4 J2 A >2000 O60 8 8 NC 1
NC CERBAI Moleno ITA DOMINI Nico ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 N 1600 O60 6 6 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra Cosworth RSProracing 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC CORTI Massimo ITA GUERRETTI Andrea ITA Peugeot 205 GTI Jolly Club 4 J2 A 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Cristiano ITA Bmw M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett 4 J2 N 2000 O60 1 1 NC 1
NC MESSORI Giuseppe ITA CAPUTO Antonella Renata ITA Ford Sierra Coswoth 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PIERUCCI Fabrizio ITA BUONAMANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC SMITHSON Trevor GBR CHIANTELLI Alessio ITA Lotus Elan 26R Historic Rally Car Register1 U 1600 O60 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 6 RDS TRZ
LENCI Mauro 
GUARDUCCI Brunero

3-1° Classe
1-1° Classe/2-2° Classe/1-3° Classe

Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA OVER 60 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di  1



A
be

ti
(T

os
ca

na
)

Sa
ls

om
ag

gi
or

e
(E

m
ili

a 
R

om
.)

P
is

to
ia

(T
os

ca
na

)

V
al

 d
i C

or
ni

a
(T

os
ca

na
)

21/05 30/07 01/10 22/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC PIERULIVO Leonardo ITA AMATO Marco ITA Opel Kadett GSI Race Elba 4 J2 A 2000 U40 24 24 NC 1
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 U40 16 16 NC 1
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA Lancia Fulvia 1.3 Coupé HF 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC LOVAZZANO Gabriele ITA PRAZZOLI Sara ITA Auobianchi A112 Efferre 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC MONTAUTI Stefano ITA ADRIANI Carlo ITA Peugeot 205 rallye Scolopax Plus 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA UNDER 40 3° ZONA
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21/05 30/07 01/10 22/10
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 JOLLY RACING TEAM 15 15 15 15 60 45 4
2 PRORACING 12 5 12 29 29 3
3 CHIMERA CLASSIC MOTOR 5 12 6 23 23 3

NC RACE ELBA 10 10 NC 1
NC METECO CORSE 8 8 NC 1
NC TEAM BASSANO 5 5 NC 1
NC BB COMPETITION 6 4 10 NC 2
NC PISTOIA CORSE 10 12 22 NC 2
NC LADY TEAM 12 12 NC 1
NC SCUDERIA BOLOGNA S. C. 8 8 NC 1
NC ALEX GROUP 6 6 NC 1
NC ALMA RACING 4 4 NC 1
NC PRO ENERGY MOTORSPORT 3 3 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA SCUDERIE 3° ZONA
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